График

проведения информационно-разъяснительной работы среди населения в январе 2014 года по теме: «Выборы в местные Советы депутатов как фактор повышения эффективности работы местного управления и самоуправления», «Страхование - надежный способ защиты от зимних неприятностей», «Предупреждение пожаров и гибели людей от них в Климовичском районе».
Дата проведения встречи: 16.01.2014 г. – 17.01.2014 г.
	№
	Руководитель группы
	Место посещения
	Дата/ Время

посещения
16.01      17.01

	1
	Захаренко В.А.

Земляков А.В. 


	агрогородок Лобжа (клуб)

встреча с населением
Лобжанская школа,  личный прием (школа)
	10.00

11.00
	

	2
	Прокофьева В.А. 

Быков С.Н.

Цыганкова В.В.
Хорошенький С.А.

	Автопарк № 9 (депутат Антипова А.Г.)
РайПО (депутат Пыткина Е.В.)
ГУО «УПК Лобжанский д/с – СШ»

д. Борисовичи, магазин

д. Новые Жарки, дом старосты

д. Лопатовичи, дом старосты

д. Муравец, дом старосты

Белтелеком, Белпочта (депутат Орехов А.М.)

ГУО «СШ №3» (депутат Орехов А.М.)
	7.45

8.45

10.00

11.00

11.40

12.20

13.00


	8.10
14.00

	3
	Мышковский С.В.

Сухарева О.К.
Гращенко С.Н.
Медведев А.П.

	РайЦГиЭ (депутат Захаренко Л.Н.)
Белагропромбанк (депутат Пыткина Е.В.)
д. Церковище, дом старосты
д. Борисовка, МТФ «Нива-Агро»
агр. Полошково, мехмастерские «Нива-Агро» (депутат Евсеенко И.А.)
ГУО «УПК Полошковский д/с-СШ» (депутат Евсеенко И.А.)
Районная ветеранская организация
	8.10
9.00
10.00

11.00

11.40
12.20

	9.00

	4
	Долгун Н.Н.
	Тимоновский сельский исполнительный комитет
	11.00
	

	5
	Гращенко А.А.

Адамович В.М.

Кулий З.Ф. 

Языменко А.В.
	Климовичский КХП  (депутат Азаренко В.Н.)

ОАО «Племзавод «Тимоново»
д. Буда, дом социальных услуг

агр. Высокое, клуб (депутат Бычков В.В.)
Тимоновский сельский исполнительный комитет
Климовичский хлебозавод (депутат Азаренко В.Н.)

ГУО «Тимоновская СШ» (депутат Глушакова Н.Е.)
	8.10

09.00

09.45
10.15
11.00

	8.10

14.00

	6
	Михеенко А.Н.

Лукина Т.Н.

Носорева Т.А.

Даниленко Л.М.
Кот А.И.


	УКП «Коммунальник» (депутат Захаров  В.Н.)

ДУКП «Жилком»

д. Незнань, дом старосты

д. Папоротка, дом старосты

д. Селец, дом старосты
ГУО «Великомохский д/с-БШ» (депутат Пригорко С.А.)

УЗ «Климовичская ЦРБ» (депутат Васильева В.С.) 

	8.10

8.40
11.00

11.40

12.20
13.15

15.00

	

	7
	Глушакова Н.Е.

Комаровский А.Д.

Доменикан А.А.
Соловцова Т.В.
Маковский В.Ч.

	ДРСУ-172 (депутат Коверец И.В.)
Цех по производству СОМ (депутат Васильева В.С.)

д. Иванова Слобода, клуб

д. Галичи, сельский клуб
агр. Малышковичи, сельский клуб
ГУО «СШ №1» (депутат Ермоченко Н.Н.)
	7.45

8.20

10.00

11.20

12.20
13.10
	

	8
	Савкин А.А.

Гришанов П.Л.

Кузьменкова Д.В.

Шведов Г.Н.

	ДСПМК-9 (депутат Орехов А.М.)
УКП «Бытуслуги»
д. Осмоловичи, клуб

д. Лозовица, магазин

д. Уздевичи, дом старосты

д. Судилы, дом старосты (депутат  Сергеев С.П.)
д. Сидоровка, дом старосты
ГУО «УПК Роднянский д/с-СШ» (депутат  Сергеев С.П.)
	8.10

9.00

10.00

11.20

12.00

12.30

13.00

13.30


	

	9
	Котова А.С.

Андреенко Д.С.

Чемисов А.В.

Гомолко П.А.
	 ПМК-256 (встреча с работающей молодежью) (депутат Антипова А.Г.)
ЦБУ №710 «Беларусбанк» (депутат Казнова С.В.)
УКДП «Райтопсбыт» (депутат Ермоченко Н.Н.)
УО «Климовичский ГПЛ №14» (встреча с учащимися)

Климовичский филиал РУП «Могилевоблгаз» (встреча с работающей молодежью) (депутат Антипова А.Г.)

Районный отдел объединения «Охрана»
	8.10
9.00
9.40
15.00


	8.10

9.00

	10
	Ломанов А.А.
	РУП «Климовичский ЛВЗ»


	09.00
	

	11
	Курносов И.В.

Герасимова Н.Е.

Осмоловский Н.В.

Давыденко Л.Н.
Лысенков А.М.
	 ОАО «ПМК-88 «Водстрой» 
РУП «Климовичский ЛВЗ»

агр. Милославичи, дом культуры (депутат Блюмер А.И.) 
д. Переволочня, клуб

агр. Макеевичи, клуб (депутат Королев А.М.)
ГЛХУ «Климовичский лесхоз»
	7.30

9.00

11.00
11.40

12.30

	8.10

	12
	Зубарева Г.А.

Стефаненко Н.Н.

Ефименко В.П.

Королев А.М.
	ЗАО «Доброном» ул.50 лет СССР 
ТЦ «Веста»

ТЦ «Гермес»
	10.00
11.00

12.00
	

	13
	Музыченко Е.А.
	ПМК «Сельспецмонтаж»

УО «Климовичский государственный аграрный колледж» (депутат Доменикан А.А.)

	8.10

12.00

	

	14
	Меньшикова Т.Ф.

Доменикан Т.П.

Жуков Д.Е.

Ковалев А.И.
	ПМК «Сельспецмонтаж»

Инспекция по налогам и сборам 
ЧТУП «Гарант-ТВ-Сервис» (депутат Бромбин В.А.)
УО «Климовичский государственный аграрный колледж» 
ОСП «Михалинский спиртзавод» 

	8.10

8.30

9.20
12.00
	8.10

	15
	Асмоловская Н.В.
	Гусарковский сельский исполнительный комитет (депутат Дубровинский Н.В.)

	10.00
	

	16
	Мордесова М.Н.

Гронзберг С.А.

Дубровинский  Н.В.

Евдокимов В.Н.


	ГУО «УПК Лобжанский д/с – СШ»
д. Свирель, МТФ

д. Зеленый Клин, дом старосты

д.Селище, дом старосты

д. Павловичи, магазин (депутат Коверец И.В.)
	10.00

13.00

13.40

14.30

15.30
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